doc. Ing. Izabela Adamickova, PhD.

UEM FEM

izabela.adamickova@uniag.sk

osoba zodpovedna za SP

Dr.h.c. prof. Ing. Peter Bielik, PhD.

UEM FEM, DFEM FEM

peter.bielik@uniag.sk

osoba zodpovedna za SP -
predseda

Ing. Marian Biskupic¢ ext FAPZ xbiskupic@uniag.sk externa zainteresovana strana
Ing. Miriam Bulikova, PhD. ext FEM miriam@bulikova.sk externa zainteresovana strana
doc. Ing. Klara Hennyeyova, CSc. UUI FEM klara.hennyeyova@uniag.sk osoba zodpovedna za SP

Ing. Patricia Husarova

FEM D-EMP den [ro¢ 2]

xhusarovap@uniag.sk

Student

prof. Ing. Zuzana Kapsdorferova, PhD.

UEM FEM

zuzana.kapsdorferova@uniag.sk

ucitel

Ing. Zuzana Kapustova, PhD. UEM FEM zuzana.kapustova@uniag.sk Studijny poradca

doc. Ing. Lubica Kubicova, PhD. UMOSS FEM lubica.kubicova@uniag.sk osoba zodpovedna za SP

Ing. Olga Lajdova, MBA, CSc. ext FEM glajdova@uniag.sk externa zainteresovana strana
Bc. Dora Németh FEM I-EKP den [sem 2, ro¢ 1] xnemethd@uniag.sk Student

doc. Ing. Natalia Turcekova, PhD. UEM FEM, FEM natalia.turcekova@uniag.sk osoba zodpovedna za SP




